
  

Detail inzerátu

Audi S8 4.0 TFSI V8 BiTurbo / 382 kW Q
V prov. od: 2014
Tachometr: 212 357 km
Barva: modrá
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 3 993 ccm
Výkon: 382 kW (519 PS)
STK: 05.2024
Cena: 943 800,- Kč
Cena bez DPH: 780 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Alu kola, Asistent-brzdový, Asistent-parkovací
zadní, Asistent-rozjezdový, Centrální zam. dálkově,
Denní svícení, Dětská sedačka Isofix, Elektrická
okna, Handsfree, Imobilizér, Kamera parkovací,
Klimatizace digitální, Kontrola tlaku v pneu, Navigace
GPS, Nezávislé topení, Ostřikovač světel, Palubní
počítač ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v D, nehavarované

Další informace:
Odpočet DPH, Poslední servis: 04/2023 při 204 006
km Před 3000 km vozidlo prošlo servisem: výměna
brzd. obložení keramických brzd, všechny provozní
náplně a filtry, plnění klimatizace. Po celou dobu
garážované, myté pouze ručně prémiovou
autokosmetikou. Motorově, podvozkově naprosto v
pořádku, interiér čistý ...

Informace o prodejci
PIA Market - Porsche Inter Auto CZ - Praha
Prosek
Liberecká 12 18200 Praha 8
Telefon: +420 257 107 107
Email: piamarket@porsche.cz
WWW: piamarket.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00 - 18:00
  Úterý: 8:00 - 18:00
  Středa: 8:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


